
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

I SETTORE–Amministrativo–Culturale e Scolastico

II RIPARTIZIONE – GESTIONE DEL PERSONALE

 Determinazione  del Responsabile del Settore n. 496  del   30\12\2020
                                               

DETERMINA  N. 1520   DEL   31\12\2020  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Impegno  spesa  e  liquidazione  rimborso  quota
annuale  di  iscrizione  all’albo  professionale  ordine  assistente
sociale – Dott. Antonio Coccia – anno 2020



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente

provvedimento.
 Dare atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi,

previste dall’art.6 della Legge Regionale n.7 del 21/05/2019.

PREMESSO

-  che l'Assistente Sociale Dott. Antonio Coccia, dipendente di questo Comune presso l’ufficio

Servizi Sociali, con nota prot. n° 28461 del 23/05/2019 ha fatto richiesta di rimborso della quota

di Iscrizione all'Albo Professionale Assistenti  Sociali  della  Regione Sicilia  Sez.  A per l’anno

2020   pari ad € 137,00;

- che lo stesso, ha dichiarato la esclusività della propria attività lavorativa di Assistente Sociale a

favore di questo Ente;

- che il  predetto  dipendente  Dott.  Antonio Coccia,  inquadrato  nella  categoria  economica  D,

profilo  professionale  di  Assistente  Sociale,  svolge  effettivamente  in  forma  continuativa  le

funzioni e mansioni di assistente sociale;

VISTA la documentazione allegata attestante l’avvenuto pagamento;

VISTA  l'allegata  dichiarazione  resa  ai  sensi  dell'Art.  46 del  DPR 445/2000 con la  quale  il

dipendente dichiara che la prestazione professionale, nell’anno 2020,  è resa in via esclusiva

nell'interesse dell’Ente, Comune di Cinisi;

VISTO il parere reso dal Consiglio di Stato, sezione Prima, nell'Adunanza di Sezione del 23

febbraio 2011;

VISTA la sentenza n.7776/2015 della Corte Suprema di Cassazione – sez. Lavoro;

RITENUTO  pertanto procedere al rimborso della quota iscrizione all'Ordine Professionale degli

Assistenti  Sociali  della Regione Sicilia  in  favore del  Dott. Antonio Coccia dipendente del

Comune di Cinisi;

VISTA la delibera di C.C. n.  83 del  29/12/2020 esecutiva ai sensi di legge, con la quale veniva
approvato il DUP 2020/2022 e il bilancio di previsione 2020;

VISTO il PEG approvato con deliberazione di G. M. n. 135 del 29/12/2020;

RITENUTO per quanto sopra, di dover impegnare e liquidare  le spese di cui sopra;



P R O P O N E

1. dare  atto  che  il  Dott.  Antonio  Coccia,  inquadrato  nella  categoria  economica  D,  profilo

professionale di Assistente  sociale,  svolge il  compito di Assistente  Sociale in via esclusiva a

favore di questo Ente;

2. di impegnare a tal fine la somma di € 137,00 all’intervento  12071.03.1948 del bilancio 2020;

3. di disporre  il rimborso, a favore dello stesso, della quota di iscrizione  anno 2020 all'Ordine

Professionale  Assistenti  Sociali  della  Regione  Sicilia  pari  ad  € 137,00,  mediante  bonifico

bancario  sul  seguente  cod.  IBAN: IT11N0503443210000000263814  per  quanto  in  premessa

specificato.;

Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                                     Salvatore Maniaci

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  "Amministrativo-Culturale e Scolastico”   

Vista la proposta che precede;   
Vista la Determina Sindacale n. 12 del 01/07/2019 “Nomina responsabile Settore Amministrativo –
Culturale e Scolastico – Titolare di P.O.”;
Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  d’interessi.  Dichiara,  altresì,

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali

tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci  e  dipendenti  della  società  destinataria  del  presente

provvedimento.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     
                                                                       
                                                                                  Il Responsabile ff del  Settore Amministrativo

          Culturale e Scolastico
 

                                                                                                               F.to   C. Palazzolo



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 12, della L.R. 
30/2000.

Cinisi li________________

Il Responsabile del settore Finanziario
 F.to    P. Vitale

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           C. Palazzolo

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O       Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  e Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti
 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ________


	COMUNE DI CINISI
	I SETTORE–Amministrativo–Culturale e Scolastico
	II RIPARTIZIONE – GESTIONE DEL PERSONALE
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 496 del 30122020
	DETERMINA N. 1520 DEL 31122020 (Registro gen.)
	


	P R O P O N E
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________





